

## عنوان فارسی اثر

نام و نام خانوادگی نویسنده اول،<sup>۱</sup> نام و نام خانوادگی نویسنده دوم،<sup>۲</sup> نام و نام خانوادگی نویسنده سوم

<sup>۱</sup>محل کار نویسنده اول، آدرس پست الکترونیک نویسنده اول

<sup>۲</sup>محل کار نویسنده دوم، آدرس پست الکترونیک نویسنده دوم

<sup>۳</sup>محل کار نویسنده سوم، آدرس پست الکترونیک نویسنده سوم

(این عناوین فقط بصورت مجزا در صفحه اول ذکر شود)

## چکیده

در متن چکیده از ذکر مقدمات و کلیات خودداری شود و مستقیماً به مسأله مورد مطالعه و اهداف آن، اساس کار و میزان موفقیت این مطالعه یا استاد به نتایج کار به طور مختصر اشاره شود. در چکیده از ذکر جزئیات کار، شکل‌ها، جدول‌ها، فرمول‌ها، و مراجع پرهیز کنید. چکیده حداکثر شامل ۱۵۰ کلمه بوده یا قلم نازنین اندازه ۱۰ برای نوشتار فارسی و با قلم Times New Roman با اندازه ۹ برای لغات انگلیسی نوشته شود.

**واژه های کلیدی:** حداکثر ۸ واژه، مجزا شده با ویرگول، یا قلم نازنین اندازه ۱۰.

### ۱- مقدمه

متن اثر با قلم نازنین اندازه ۱۱ و قلم Times New Roman برای لغات انگلیسی نوشته شود. عنوان بخشها باید با قلم نازنین اندازه ۱۲ و پررنگ و شماره گذاری شده با شروع از ۱ و با تورفتگی از ابتدای خط و فضای سفید ۶ نقطه با بخش بالایی نوشته شود. کل متن باید به صورت تک فاصله و از دو طرف تراز با قلم نازنین اندازه ۱۱ نوشته شود.

### ۲- طول اثر

اثر باید در اندازه صفحه A4 چاپ شده باشند. با توجه به محدودیت در چاپ آثار، تعداد صفحات مجاز برای آثار حداکثر ۲۰ صفحه می باشد. این تعداد صفحات با در نظر گیری تمامی شکل‌ها، جدول و مراجع آثار می باشد. آثار باید به صورت word همراه با فایل PDF تهیه و ارسال شود، مسئولیت قابل نمایش بودن PDF تهیه شده، بر روی مرورگرهای معمول همچون Acrobat Reader مستقیماً بر عهده نویسنده اثر است. لذا قبل از ارسال اثر، از نمایش صحیح مقاله و فرمول‌های آن، بر روی Acrobat Reader موجود بر کامپیوتری دیگر اطمینان حاصل نمایید. برای این منظور، حتماً در هنگام تولید PDF، قلم بکاررفته را بصورت تعبیه شده (Embedded Font) استفاده نمایید. نویسندگان محترم آثار باید توجه داشته باشند، جشنواره از پذیرش مقالاتی که خارج از این چارچوب تهیه شده باشند، معذور است. در هر بخش یا زیربخش در صورت وجود چند بند (پاراگراف) دقت شود که جملات هر بند زنجیروار به هم مربوط باشند و یک موضوع را دنبال کنند.

### ۳- حاشیه ها

حاشیه بالایی صفحه باید ۴ سانتیمتر، حاشیه چپ و راست و پایین ۲ سانتیمتر باشد. این حاشیه برای تمام صفحات شامل صفحه اول نیز اعمال می گردد.

### ۴- عنوان بخش ها

عنوان بخشها باید با قلم نازنین اندازه ۱۲ و پررنگ و شماره گذاری شده با شروع از ۱ و با تورفتگی از ابتدای خط و فاصله ۶ نقطه با بخش بالایی نوشته شود.

## ۴-۱ عنوان زیربخش ها

عنوان زیربخشها باید با قلم نازنین اندازه ۱۲ و پررنگ و شماره گذاری شده بصورت زیر بخش (مانند ۱-۱) و با تورفتگی از ابتدای خط و فاصله ۶ نقطه با بخش بالایی نوشته شود. ( در صورتیکه زیربخش بلافاصله بعد از بخش اصلی شروع شد این فاصله ۶ نقطه لازم نیست).

## ۵- جدول ها و شکل ها

هر جدول یا شکل باید دارای شماره و عنوان و توضیح باشد که با قلم نازنین پررنگ و اندازه ۱۰ نوشته شود. عنوان جداول بصورت وسط چین در بالای جدول و عنوان شکلها بصورت وسط چین در زیر شکل نوشته شود. ذکر واحد کمیتها در جدول و شکل الزامی است. در متن اثر باید به همه جداول یا شکل ها ارجاع داده شود.

## ۶- فرمول ها

برای نوشتن فرمولها و عبارات ریاضی بهتر است از ابزار Equation Editor استفاده شود. برای هر فرمول باید یک شماره در نظر گرفته شود. این شماره را در داخل یک جفت هلالین و بصورت راستچین قرار دهید. تمام متغیرها، پارامترها، و نمادهای یک عبارت ریاضی باید توضیح داده شوند. اگر قبل از نوشتن فرمول این کار انجام نشده است، باید بلافاصله پس از فرمول این توضیحات بیان شوند. مانند:

$$\Pi_1(x) = 1 - f_1'(z) W_2 \quad (1)$$

که در آن  $f$  چگالی تخمینی و  $\Pi x$  تابع توزیع امکان است. اگر تعداد متغیرها و پارامترها برای تعریف در ادامه متن زیاد است، از فهرست علائم در بخش ضمایم استفاده و یا بصورت فهرست در زیر رابطه تعریف شود.

## ۷- نتیجه گیری

وجود بخش جمع بندی یا نتیجه گیری پس از متن اصلی اثر، الزامی است.

## ۸- مراجع

بخش مراجع در انتهای اثر قرار می گیرد و عنوان آن دارای شماره باشد. در نوشتن مراجع ابتدا مراجع فارسی و بعد مراجع انگلیسی را ذکر کنید و آنها را به ترتیب حروف الفباء نام خانوادگی نویسنده اول ذکر نمایید. در اثر باید به همه مراجع اشاره شود. مشخصات هر مرجع به صورت کامل و در قالب استاندارد زیر ذکر شوند. مراجع فارسی با قلم نازنین نازک اندازه ۱۰ و مراجع انگلیسی با قلم Times New Roman ذکر شوند.

- [۱] نام خانوادگی، نام نویسندگان یا نام موسسه ای که نقش نویسنده را دارد **عنوان کامل کتاب**، نام خانوادگی، نام مترجمان با قید کلمه ترجمه، نام خانوادگی، نام ویراستار یا قید کلمه ویراسته، شماره جلد، شماره ویرایش، محل نشر، نام ناشر، تاریخ انتشار.
- [۲] نام خانوادگی، نام نویسندگان، **عنوان پایان نامه**، درجه ای که پایان نامه برای دریافت آن نوشته شده است، نام دانشگاه، محل دانشگاه، شماره صفحه ها، تاریخ انتشار.
- [۳] نام خانوادگی، نام مجری، **عنوان طرح پژوهشی**، شماره ثبت، نام کامل سفارش دهنده، محل انجام طرح، تاریخ انجام طرح.
- [۴] نام خانوادگی، نام نویسندگان، **عنوان مقاله**، نام مجله یا کنفرانس، شماره دوره یا مجله، شماره صفحه ها، محل چاپ مجله یا برگزاری کنفرانس، تاریخ انتشار.

[5] Author 1 and B. Author 2, **Title of the Book**. John Wiley & Sons, pp. 100-1۰۵, ۲۰۰۲.

[6] Author 1 and B. Author 2, "Title of the conference paper," **Proc. Int. Conf. on Power System Reliability**. Singapore, pp. 100-105, 1999.

[7] Author 1 and B. Author 2, "Title of the journal paper" **IEEE Trans. Antennas and Propagation**, Vol. 55, No. 1, pp. 12-23, 2007.